Ex. s. sequenti.
An habeat locū cautio cū qs edificat in loco
 arenoso: ibi. **Querit.** Et que sit forma stipula-
 tionis damni infecti: ibi. **Quero.**

Vitiuz autē edii. Stipulatio
 dāni infecti
 simpliciter interposita nō porrigit ad dānū qd
 vitio naturali contingit vel casu aduersus quez
 nō potuit puideri. secus si potuit puideri. item
 nō porrigit ad damnū culpa tali cōmissuz q' ve-
 nit in actioe. l. acq. b. d. usqz ad. s. itē videam'.
 r. legas vsqz ad. s. hec stipulatio. ponēdo casuz:
 lz posuerim casum sūmariū. **Ultimo op. b' in**
 autē. de resti. r. ea q' pa. s. vnū. r. l. si seruus seruū
 .s. si fornicari'. s. ad. l. acq. So. aut est commis-
 sa culpa vitio naturali r. nō parat: vt i p'ranis:
 aut nō est cōmissa culpa: r. tūc parat: vt dicimus
 in casu fortuito: si culpa casum p'cessit teneat: vt
 .j. e. l. idē seruus. r. l. si vt certo. s. interdū. s. cō-
 mo. **Querit** glo. qd si qs fecit opus i loco are-
 noso. r. dicit glo. forte locū hz cautio: vt. j. p'ri.
 .s. no. et. s. suus. et ista glo. bene dicit et doc. eā
 tenent: et uos eā teneatis: qa nō cauet de vitio
 naturali soli: q' sine edificio erat ruiturum. sed
 in qōne nostra nō erat ruiturū sine edificio. uel
 si erat ruiturū nō dabatur tm dānū iō cauet sm
 Ja. de are. **Querit** dy. qd si stipulatio dāni
 infecti fuit interposita scienter p vitio loci natu-
 rali an cōmittitur certe sic: vt. l. i. in p'ri. s. vt in
 pos. le. r. j. e. l. dāni. s. cū parietē. et. l. sed et si qs
 .s. si. s. si quis cau. **Quero** an hic. s. loq' q' si
 cautio interponit p loco publico vel puato: dic-
 p puato: quia dicit hic de vitio soli. Itē quia di-
 cit sine satisfactione. alia op. posita in glo. nō est
 uera. **Quero** q' erit forma huius stipulatiois.
 Rñ. hec. **Tertius** p se suisqz heredib' et successo-
 rib' eisue ad quos ea res pertineret p'misit mi-
 hi stipulanti pro me meisqz heredibus et succes-
 soribus eisue ad quos ea res p'tineret: ut ha-
 beas. s. prox. s. q' si infra tot annos: ut. l. qui bo-
 na. s. si. lz hoc possit omitti: ut. l. si finita. i. p'ri.
 vitio taliū edii loci operis: ne dānū cōtingeret
 ut hoc. s. in tales edes uel res ibi existentes: ut
 .s. l. dāni. s. si is qui uicinas: tantā pecuniā da-
 bit quātī ea res erit: ut. j. e. l. in hac stipulatione.
 h si timef dānū ex edib'. si nō ex agro: tūc dicat
 vitio arboz lociue dānū p'tingeret rē. ut. j. e. l.
 .s. itē apd uiuiānū. cetera nō mutāf. p't et qs ma-
 gis exp'mer' si qd ex illo edificio ruet r. cadet rē.
 ut. j. e. l. dāni. ifec. qdā i p'ri. sed hoc non est de
 necessitate: quia ad p'dicta refertur: ut ibi patet.